РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  30 июля 2012 года №_22_

О внесении изменений в организационную структуру
Администрации городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский

Самарской области

На основании  статьи 37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с приведением нормативно-правовых актов городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский в соответствие с федеральным и областным законодательством, регулирующим вопросы организации и прохождения муниципальной службы и трудовые отношения в системе органов местного самоуправления, в соответствии с Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, Собрание представителей  городского поселения Сызранского района

РЕШИЛО :

1. Внести в Приложение к решению Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский №28 от 24 декабря 2010 года следующие изменения:

-  пункт 1.4. представить в следующей редакции:
 «1.4. Технический и обслуживающий персонал:

Водитель автомобиля,

Уборщик служебных помещений.»

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Дулина А.В.

3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  Самарской области.

Председатель Собрания представителей

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                 Е.В.Седова

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               А.В.Дулин